
6mm  +  6mm  laminoitu  lasi
jakaa toimittaja Kiinassa

Kuinka tehdä laminoitua lasia?
Laminoitu  lasi  on  suosittu  valinta  rakentamiseen  sen
erinomaisen lujuuden, kestävyyden ja äänieristysominaisuuksien
vuoksi. Se koostuu kahdesta lasilevystä, jotka on sijoitettu
yhteen  muovikerroksella,  joka  tunnetaan  nimellä  välikerros.
Tämä  välikerros  pitää  sirpaleet  paikoillaan,  jos  lasi
rikkoutuu, mikä estää sirpaleiden leviämisen alueen ympärille.
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Mitkä ovat laminoidun lasin käytön
edut?
Tämäntyyppinen  rakenne  parantaa  äänieristysominaisuuksia  ja
tarjoaa  entistä  paremman  suojan  rikkoutumiselta,  koska
välikerros  absorboi  edelleen  iskuenergiaa,  joka  muuten
vahingoittaisi  lasia.  Kaksinkertaista  laminoitua  lasia
käytetään  usein  asuin-,  liike-  ja  teollisuusalueiden
ikkunoissa  melusaasteen  vähentämiseksi  ja  ei-toivottujen
tunkeutumisten  estämiseksi.  Se  on  myös  ihanteellinen
sovelluksiin,  kuten  kattoikkunoihin,  oviin  ja  kauppojen
julkisivuihin lujuutensa ja eristysominaisuuksiensa vuoksi.

Kaiken kaikkiaan laminoitu lasi auttaa luomaan turvallisempia
tiloja  tarjoamalla  ylimääräisen  suojakerroksen  vahingossa
tapahtuvia  vaurioita  vastaan  ja  tarjoamalla  samalla
erinomaisen  äänenhallinnan.



Laminoidun  lasin  levitys
jakoseinälle
Monipuolisuutensa ja kykynsä tarjota ylivoimaista lujuutta ja
äänieristystä ansiosta kaksoislaminoidusta lasista on tullut
suosittu valinta seinien jakamiseen monissa rakennuksissa. Kun
kaksoislaminoitu  lasi  on  asennettu  rakennuksen  tai  huoneen
seinälle,  se  tarjoaa  lisäsuojaa  vahingossa  tapahtuvilta
vaurioilta ja tarjoaa samalla erinomaisen äänenhallinnan



Tuotannon tiedot:
Leikkaamisen, hionnan, porauksen ja muiden prosessien jälkeen
kelluvat  lasit  tulevat  pölyttömään  huoneeseen  yhdistämään
lasit  ja  välikerrokset  ja  menevät  sitten
lasilaminointiautoklaaviin laminoidun lasin valmistamiseksi。



Pakkaaminen ja toimittaminen:
Vahvat  vanerilaatikot  pakkaavat  vaurioiden  välttämiseksi
pitkän matkan kuljetuksen aikana.



Shenzhen  Dragon  Glass  on
ammattimainen toimittaja!
Ota yhteyttä, jos olet kiinnostunut lasituotteistamme.


